כולן השתתפו בסרטוני פרסומת
שנפסלו או הוגבלו לשידור על ידי הרשות
לפתוח אנסה זה במאמר וטלוויזיה. לרדיו השנייה
הפרסומות את המסדיר המינוחים עולם אל צוהר

בהן אנו צופים.
של הסמכות גבולות את המכתיבים הכללים
השנייה הרשות בכללי קבועים השנייה הרשות
בטלוויזיה(, בפרסומות )אתיקה ורדיו לטלוויזיה
תשנ"ד־1994. עצם השימוש במילה "אתיקה" מלמד
על העירוב השגוי בין עיקרי הפילוסופיה של המוסר

לבין תפיסות מוסרניות רווחות.
הברז על יושבים השנייה הרשות הנהלת חברי
פרסומות לפסול מאוד רחב דעת שיקול ובידיהם
או להגביל את שעות השידור שלהן. כיוון שהוראות
עצום לפרשנות, הקביעות הכללים מותירות מרווח
שיוצאות תחת ידי הרשות השנייה מושתתות, מטבע
הדברים, על תפיסות הרווחות בקרב הנהלת הרשות